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پیشرانان تولید

 تولید بیش از یک میلیون تن خرما 
در سال گذشته

رئیس انجمن ملی خرمای ایران گفت: ســال گذشــته یک 
میلیون و ۲۵۰ هزار تن خرما در کشور تولید شد.به گزارش 
اقتصادســرآمد، محسن رشــید فرخی با بیان اینکه در سال 
زراعی گذشته یک میلیون و ۲۵۰ هزار تن خرما تولید شده 
است، گفت: تولیدات کمی بالاتر از حد متوسط است و در 
وضعیت خوبی قرار داریم. همچنین صادرات هم به خوبی 
انجام شــده و احتمال می رود تا پایان سال زراعی ۲۵ تا ۳۰ 
درصد محصولات صادر شده باشــد.وی ادامه داد: برای ماه 
رمضان هم هیچ کمبودی در خرما نداریم و در ســردخانه ها 
به میزان کافی وجود دارد.رئیــس انجمن ملی خرمای ایران 
اضافه کرد: همه ساله نزدیک ماه رمضان جلساتی را با وزارت 
جهاد کشاورزی برگزار می کنیم. همیشه درصدی تغییرات در 
روزهای ابتدایی این ماه در قیمت خرما داریم که طبیعی است 
و در هفته های بعد ماه رمضان قیمت ها به قبل باز می گردد و 
بعد از ماه رمضان نیز به دلیل کاهش مصرف خرما قیمت ها 
کاهش می یابد.وی تصریح کرد: خرماهــای پرمصرف در 
ماه رمضان مضافتی و کبکاب اســت و قیمت آنها در مبدا به 
صورت عمده برای مضافتی کیلویی ۴۰ هزار تومان و  کبکاب 
کیلویی ۲۰ تا ۲۵ هزار تومان است رشیدفرخی در ادامه گفت: 
به وزارت جهاد کشــاورزی، صمت و میادین میوه و تره بار 
اعلام کردیم که آمادگی این را داریم به هر میزانی که نیاز به 
خرما باشد، تامین کنیم و تاکنون به هر میزانی که به خرما نیاز 

بوده به آنها تحویل داده شده است.

هدف امسال نمایشگاه های فارس حمایت از 
تولید دانش بنیان است

مدیرعامل شرکت نمایشــگاه های بین المللی فارس گفت: 
در راستای منویات مقام معظم رهبری، ریل گذاری اهداف 
مجموعه نمایشــگاه حمایت از تولیدکنندگان دانش بنیان 
است.به گزارش اقتصادســرآمد، علی فرهادی در دیدار با 
اعضای هیئت رئیسه و رئیس اتاق اصناف فارس گفت: در 
جلسات مهم هم افزایی که با دســتگاه های مختلف داریم، 
طرح ها و ایده های خــود را به دســتگاه های مختلف ارائه 
می کنیم، تا بتوانیم به تحقق این اهداف کمک کنیم.او ادامه داد: 
با برنامه ریزی انجام شده، در سال ۱۴۰۱ رکورد نمایشگاهی 
کشــور، با اجرای برنامه هــای کیفی و تخصصی  توســط 
نمایشــگاه های بین المللی فارس قطعا شکسته خواهد شد، 
البته در صورتی که شرایطی مثل کرونا مانع نشود.مدیرعامل 
شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس عنوان کرد: در کنار 
نمایشگاه های تخصصی، فعالیت های فرهنگی و دینی هم در 
مجموعه  نمایشگاه ها برپا خواهد شد که ایام ماه مبارک رمضان 
و محرم فرصت مناســبی برای برگزاری این برنامه ها است.

فرهادی خاطرنشان کرد: شــرکت های دانش بنیان هر چند 
ایده و طرحپهای بسیار خوبی دارند اما به لحاظ مالی پشتوانه 
ضعیفی دارند که اتحادیه ها و اتاق اصناف می توانند به عنوان 
حامی مالی، این شرکت ها را برای برپایی نمایشگاه یاری کنند.

اشتغالزایی 1۹00 نفری کارگروه تسهیل و 
رفع موانع تولید استان

رئیس سازمان صنعت،  معدن و تجارت استان سمنان گفت: 
با اقدامات انجام شده در کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید 
استان ، ۱۹۰۰ فرصت شغلی در اســتان تثبیت و ایجاد شده 
است.به گزارش اقتصادسرآمد، علی تشنه دل در دومین جلسه 
کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان در سال جاری که 
در استانداری برگزار شد گفت: در سال ۱۴۰۰ که به نام تولید 
، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها نام گذاری شده بود مشکلات 
۱۳۱۶ واحد تولیدی مشکلدار در ۸۵ جلسه کارگروه مورد 
بررســی قرار گرفت که در جهت رفع این موانع موجود در 
این واحدها ، ۱۴۷۶ مصوبه به تصویــب اعضای کارگروه 
رسیده است.وی تصریح کرد: در کارگروه تسهیل و رفع موانع 
تولید استان سمنان توانستیم با بررسی مشکلات واحدهای 
تولیدی و تامین مالی واحدهای تولیدی، زمینه اشتغال یک 
هزار و ۹۰۰ نفر را در استان تثبیت و ایجاد کنیم.دبیر کارگروه 
رفع موانع تولید استان  اظهار کرد: مهمترین موارد بررسی شده 
در جلسات کارگروه، تامین مالی و تسهیلات ، موضوعات 
ارزی، امور زیربنایی و زیرساختی ، تامین انرژی و آب ، امور 
مالیاتی ، تامین اجتماعی ، گمرکی و سایر موارد می باشد که 
در جلسات اصلی کارگروه مورد بررسی قرار گرفت. تشنه 
دل ادامه داد: در بخش تسهیلات رونق تولید در سال گذشته، 
۸۲۰ واحد تولیدی به ارزش حدود ۳۰ هزار میلیارد ریال از 
تسهیلات رونق تولید بهره مند شدند که سهم صنعت ، ۲۲۰ 
واحد به ارزش ۲۷ هزار میلیارد ریال و کشاورزی ۵۹۷ واحد 
به ارزش ۲۱۰۰ میلیارد ریال بوده است.رئیس سازمان صنعت، 
معدن و تجارت استان سمنان افزود: همچنین ۱۰۷۰ واحد 
تولیدی متقاضی تسهیلات با رقمی بالغ بر ۵۱ هزار میلیارد 
ریال جهت دریافت تسهیلات رونق تولید  به بانکهای عامل 
 معرفی شــده اند که پرونده ۲۵۰ واحد در بانکها در دست

 بررسی است.

گروه صمت - نقش و اهمیــت تولید در 
اقتصاد هر کشوری بسیار برجسته است و 
دولت ها تلاش می کنند تا به منظور دستیابی 
به این هدف اقدامات لازم و زیرساخت های مربوط 
به آن را فراهم کنند. باید به ایــن نکته توجه کرد که 
برخی از ابزارها و لوازم دســتیابی به هدف رشــد و 
توسعه اقتصادی در همه جای دنیا امری حاکمیتی و 
توسعه ای است و برخی دیگر از عوامل و متغیرهای 
اثرگذار بر تولید در اختیــار تولیدکنندگان، بنگاه ها و 
بخش خصوصی اســت. لذا برای تحقق هدف تولید 
باید کلیه ابزارها و لوازم مورد نیاز برای دستیابی به این 

هدف فراهم شود. 
به گزارش اقتصادســرآمد، با توجه به چنین اهمیتی، 
برای تحقق این هدف در سال های مختلف تلاش شد 
زمینه های لازم فراهم شــود. برای این منظور در دهه 
اخیر تولید، سرمایه گذاری، کالای ایرانی از جمله کلید 
واژه هایی بودند که در ابتدای ســال های اخیر توسط 
مقام رهبری برای نام گذاری ســال ها اســتفاده شده 
است. این ها همه نشانه های مربوط به اهمیت تولید و 

سرمایه گذاری در اقتصاد کشور است. 
در همین راســتا، ســال ۱۴۰۰ بــا عنــوان “تولید، 
پشــتیبانی ها و مانع زدایی ها” نامگذاری شد. سوابق 
مربوط به مطالعاتی که در مــورد اقتصاد ایران انجام 
شده است نشان می دهد  بخش تولید در عرصه اقتصاد 
کلان با نوســانات شــدید نرخ ارز، تورم دو رقمی، 
نرخ رشد پایین و منفی ســرمایه  گذاری، نرخ بالای 
بیکاری برخی استانهای کشــور، فرار سرمایه، نزول 
سرمایه اجتماعی، فســاد، فضای نامناسب کسب و 
کار در حوزه بخشــی با تکمیل نبودن زنجیره ارزش 
در بخشــهای صنعت، معدن و پتروشــیمی، کمبود 
نقدینگی و ســرمایه در گردش، متمرکز بودن بازار 
صادرات، بانک محور بودن چرخه تأمین منابع مورد 
نیاز برای سرمایه  گذاری، نقش اندک بازار سرمایه در 
تأمین منابع، دخالت در نظــام قیمت گذاری، صدور 
انواع و اقسام بخشنامه های رنگارنگ و متعدد، وجود 

بروکراســی های پیچیده و بعضاً بی انتها، ناهماهنگی 
بین دســتگاههای مختلف درعرصه اقتصادسیاسی 
با موضوع تحریــم، هزینه مبادله بــالا، وجود انواع 
محدودیت هــا در عرصه سیاســت خارجی مواجه 

است. 
 مشکلات بخش صنعت کشور و ارائه راهکار

 با تمرکز بر شعار سال
عبدالرضــا صالحی کارشــناس حــوزه اقتصاد در 

این  باره به خبرنگار روزنامه اقتصاد ســرامد، گفت: 
بازگشت تحریم ها و خروج آمریکا از برجام در سال 
۱۳۹۷مشــکلات زیادی را برای اقتصاد ایران فراهم 
کرد و باعث شــد برنامه ششم توســعه که در قالب 

سناریو بدون تحریم تصویب شده بود، عملًا در اجرا 
با مشکلات بسیار جدی مواجه شود. بخش صنعت 
از جمله بخش هایی بود که در دســتیابی به هدف، با 

مشکل مواجه شد.
 مهم ترین مشکلات بخش صنعت

 مشکل کمبود نقدینگی
وی افــزود: در حال حاضر بخش صنعت کشــور با 
مشکل کمبود نقدینگی، کمبود سرمایه در گردش و 
کمبود منابع سرمایه ای و ارز مواجه است. این مشکل 
بدون ورود دولت و نهادهای مالی، امکان حل ندارد 
و در برنامه ششم توســعه با توجه به اهمیت منابع در 
دستیابی به هدف رشد و تولید، مقرر شد سهم بخش 
صنعت و معدن  از تســهیلات پرداختی حداقل ۴۰ 
درصد باشد. در تأمین منابع مورد نیاز در بخش صنعت 
نباید از شیوه های مختلف تأمین منابع اعم از بانک ها، 
بازار سرمایه، صندوق توســعه ملی، حساب ذخیره 

ارزی غافل شد.
 بی ثباتی نرخ ارز و کمبود منابع ارزی

به اعتقاد او، مشکل دیگری که هم اکنون بخش صنعت 
با آن مواجه است بی ثباتی در نرخ ارز و افزایش نرخ آن 
و همچنین کمبود منابع ارزی در سالهای اخیر است. 
این وضعیت باعث شده اســت تا تولیدکنندگان در 
تأمین و یا واردات مواد اولیه، ماشین آلات و تجهیزات 
مورد نیاز خود با مشــکلات جدی مواجه شوند. با 
توجه به این که ایجاد ثبات در بــازار ارز با برخی از 

تصمیمات سیاسی در کشور ارتباط مستقیم دارد.
برای برون رفت از این وضعیت باید ســازوکارها و 
مکانیســم های مربوط به خریدهای اعتباری از بازار 
داخل و یا تســهیل در واردات از طریق بانک مرکزی 
برنامه ریزی شود. همچنین باید مکانیسم و سازوکار 
مربوط به  صدور ضمانتنامه بانکی به نفع شــرکتهای 
خصوصی فراهم شود. برای جبران این تأخیرها لازم 
است شرکت ها و نهادها و دستگاه های طرف قرارداد 
با بخش خصوصی ملزم شوند تا خسارت مربوط به 

تأخیر در این پرداختها را متقبل شوند.

بررسی» اقتصاد سرآمد« از مشکلات حوزه صنعت و راهکارهای مانع زدایی از تولید

رنج صنایع تولیدی  در پی کمبود نقدینگی

تولید

 دفتر مرکزی:سهروردی شمالی بین بهشتی
 و هویزه  پلاک ۴۵۶ واحد ۳

تلفن: 887۶9227  - 021 تلفکس:  887۶9227 - 021 
سازمان آگهی ها:   09198۵۴۳99۶

عضو انجمن صنفی روزنامه های غیر دولتی

عضو انجمن مدیران نشریات ایران

عضو تعاونی مطبوعات کشور

 سردبیر: امید اسماعیلی
مدیر داخلی: محمد زنگنه

چاپ:  کارگر
توزیع:کارو کارگر

صاحب امتیاز و مدیر مسئول:  فیروز اسماعیلی نژاد 

قائم مقام مدیر مسئول: ولی یعقوبی

زیر نظر شورای سیاست گذاری

:)E-MAIL( پست الکترونیکی روزنامه

Eghtesadsaramad@gmail.com

Eghtesadsaramad.ir :نشانی سایت
کد پستی روزنامه اقتصاد سرآمد: 1۵۵171۶118

سازمان شهرستان ها :
تلفن تماس: 021۶۶97۳71۴

۶۶۴۶1770-۶۶۳7۳۶78 داخلی 10۳
saramadrezaee@yahoo.com :ایمیل

تلگرام: 090278۳۳۶27

معاون وزیر صمت گفت: آمار دقیقی از میزان شهرک های صنعتی نداریم 
اما صنایع کوچک سال گذشته توانستند ۲.۵ میلیارد دلار صادرات داشته 
باشند.به گزارش اقتصادسرآمد، علی رسولیان در نشست خبری اظهار 
کرد: بیش از ۱۰۳۰ شهرک، ناحیه و منطقه ویژه مصوب در کشور داریم 
که از این میزان ۸۴۱ شهرک و ناحیه صنعتی فعال هستند. همچنین ۴۸ هزار و ۵۰۰ 
واحد صنعتی و تولیدی در شــهرک ها و نواحی فعال هستند که یک میلیون نفر در 
این واحدها مشغول به کارند. سال گذشــته نیز ۷۴۰۰ قرارداد حق بهره برداری با 
افراد امضا شد که این قراردادها طرح های اقتصادی متقاضی فعالیت در شهرک ها 
بودند و در این راستا ۳۵۰۰ هکتار زمین به فعالان اقتصادی واگذار شده است. از این 
میزان ۵۳۰۰ طرح در دولت سیزدهم منعقد شد و برای سال جاری نیز برنامه امضای 
بیش از ۷۰۰۰ قرارداد را در دســتور کار داریم.مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و 
شهرک های صنعتی ایران افزود: در سال ۱۴۰۰، ۲۸۸۰ واحد جدید در شهرک ها به 
بهره برداری رسید که نسبت به سال ۹۹، ۱۳ درصد رشد داشت.وی تصریح کرد: سال 
گذشته ۱۹۰۰ هکتار اراضی که به هر دلیلی به بهره برداری نرسیده بودند، شناسایی 
و فسخ شدند که از این میزان ۷۷۰ هکتار را پس گرفتیم و در اختیار فعالان اقتصادی 
جدید قرار خواهیم داد. برای امســال نیز ۵۰۰ هکتار پس خواهیم گرفت.رسولیان 
گفت: سال گذشته طرح در مرحله تخصیص زمین ۷ درصد کاهش یافت و با تأمین 
و کمک های مالی، اراضی در مرحله دیوارکشی ۲۲ درصد و واحدهای در مرحله 
نصب ماشــین آلات ۳۰ درصد افزایش یافت.مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و 
شــهرک های صنعتی ایران با اشــاره به واحدهای راکد گفت: مجموع واحدهای 
راکدی که شناسایی شدند، ۱۲ هزار واحد بودند که سال گذشته ۲۰۶۷ واحد احیا 
شد که نسبت به سال ۹۹ رشد ۴۰ درصدی داشــت و از میزان واحدهای راکد ۱۵ 
درصد کاسته شد. از این میزان ۱۶۰۰ واحد در داخل شهرک ها و بیش از ۴۵۰ واحد 
در خارج از شــهرک ها مســتقر بودند. از طریق احیای این واحدها ۳۶ هزار شغل 
جدید ایجاد شد. امسال نیز احیای ۲۰۰۰ واحد راکد دیگر در دستور کار قرار دارد.
به گفته رسولیان، ۶۴ درصد واحدهای راکد قابلیت احیا را دارند و مابقی یا قابلیت 
احیا ندارند یا اینکه باید نوع فعالیت خود را تغییر دهند که در این رابطه برای تأمین 
مالی با بانک ها وارد تعامل شده ایم.وی در مورد تأمین زیرساخت های شهرک های 
صنعتی گفت: سال گذشته ۷۰۰۰ هکتار زمین برای فعالان اقتصادی به شهروندان 
اضافه کردیم که نسبت به سال ۹۹، ۲۸۸ درصد رشــد داشت. برای تأمین آب هم 
۷۴۰ لیتر بر ثانیه را برای واحدها تأمین کردیم که رشد ۵۸ درصدی نسبت به سال ۹۹ 
داشته است. همچنین ۱۲۰۰ لیتر بر ثانیه پساب را تأمین کردیم. در مورد تأمین برق 
هم سال گذشته ۸۵۰ مگاوات برق برای شهرک ها و نواحی تأمین شد که ۱۰۴ درصد 
رشد را نشان می دهد. برای امسال نیز برنامه ریزی کرده ایم که در پست های برق با 
وزارت نیرو مشارکت و ۶۶ پست را برای تأمین برق شهرک ها فعال کنیم که از این 

طریق ۲۵۰۰ مگاوات برق برای شهرک ها تأمین خواهد شد.

دبیر کانون مرغداران گوشتی می گوید قرار شد که شرکت پشتیبانی امور 
دام مرغ مازاد مرغداران را به جهت حمایت از تولید از آنها خریداری کند 
ولی قیمتی که برای این خرید تعیین شده تنها به ضرر تولیدکنندگان است.
به گزارش اقتصادســرآمد،مدیرعامل اتحادیه مرغداران گوشــتی نیز در 
همین رابطه به ایسنا گفت که برخی از واحدهای مرغداری برای فروش مرغ هایشان 
دچار مشکل شده اند و انتظار ما از شرکت پشتیبانی امور دام این است که ضمن توقف 
فوری عرضه مرغ منجمد تحت هر عنوان و به هر طریقی، مرغ های مازاد را با فوریت از 
مرغداران خریداری کند و اجازه ندهد که مرغداران بیش از این ضرر کنند.وی همچنین 
تاکید کرد که اگر این مرغ ها به موقع خریداری نشوند در سالن های پرورش می مانند 
وزن آنها زیاد می شود. در نتیجه تناژ مرغ زیادتری وارد بازار خواهد شد و تعادل بین 
عرضه وتقاضا نیز بیشتر بهم می خورد و مرغداران متحمل ضرر و زیان زیادی می شوند.
در واکنش به این موضوعات  محسن سلامی_ مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور دام 
اعلام کرد که روند تولید مرغ در کشــورصعودی بوده و در هفته گذشــته با توجه به 
افزایش تولید و کاهش مصرف در جامعه شرکت پشتیبانی به جهت حمایت از تولید 
در این مرحله وارد شــد و خرید تضمینی با نرخ مصوب را شروع کرد.وی ادامه داد: 
به کلیه استان ها این موضوع را اعلام کردیم و در حال اجرا است و بدون محدودیت 
خرید انجام می شــود. مرغ ها را به صورت منجمد خریداری و در سردخانه ذخیره 
می کنیم. همچنین قرار اســت این مرغ ها با قیمت مصوب هر کیلو ۳۰ هزار تومان و 
نژاد آرین نیز کیلویی ۳۳ هزار و۳۳۰ تومان خریداری شود.این اظهارات در حالیست 
که پرویز فروغی- دبیر کانون مرغداران گوشتی - با اشاره به اینکه شرکت پشتیبانی 
امور دام دقیقا مشخص کند ۳۰ هزار تومان قیمتی که تعیین کرده بر چه اساسی است 
به ایسنا گفت: بر اساس برآوردهایی که انجام دادیم هزینه حمل و نقل از مرغداری تا 
کشتارگاه کیلویی ۱۰۰۰ تومان، هزینه کشتار انجماد و بسته بندی ۳۰۰۰ تومان و هزینه 
حمل از کشتارگاه به سردخانه نیز کیلویی ۴۰۰ تومان است. این یعنی مرغداران باید 
برای حمل ونقل، کشتار و بسته بندی هر کیلو مرغ ۴۴۰۰ تومان بپردارند.وی ادامه داد: 
وقتی قرار باشد شرکت پشتیبانی امور دام مرغ را از مرغدار به صورت منجمد کیلویی 
۳۰ هزار تومان خریداری کند با کســر  ۴۴۰۰ تومان هزینه های جانبی، فقط ۲۵هزار 
و۶۰۰ تومان به دست مرغدار می رسد.فروغی با اشــاره به اینکه قیمت مصوب مرغ 
گرم در بازار کیلویی ۳۱ هزار تومان است و خرید مرغ مازاد بسته بندی شده با قیمت 
۳۰ هزار تومان مبنای مشخصی ندارد، گفت: با قیمت  تعیین شده چگونه انتظار دارند 
که مرغدار مرغش را با قیمت حدود ۲۵ هزار تومان به این شــرکت تحویل دهد؟ آیا 
مرغدار باید از جیب هزینه کند؟به گفته این فعال صنعت طیور اگر مرغ هم سایز نباشد 
کیلویی هزار تومان از آن کسر می شود.دبیر کانون مرغداران گوشتی در پایان گفت: تا 
قیمت خرید اصلاح و به حدود ۳۵ هزار تومان نرسد مرغداران در ضرر و زیانند. البته  
شرکت پشتیبانی امور دام می تواند مرغ زنده را از مرغدار با قیمت مصوب خریداری 

و سپس خودش اقدام به کشتار و بسته بندی آن کند.

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی با اشاره به ضرورت مدیریت منابع 
ارزی کشور، گفت: ساماندهی واردات، می تواند مصرف منابع محدود ارزی را بهینه کند 
و موجب شود تا منابع ارزی به کالاهایی تخصیص پیدا کند که نیاز ضروری کشور است.
به گزارش اقتصادسرآمد،  جعفر قادری با اشاره به دســتور رئیس جمهور به وزیر صمت 
برای پایان دادن به واردات بی رویه کالاهای غیر ضروری، اظهار داشت: به نظر می رسد که واردات 
کالاها باید با دقت بیشتری رصد شــود و در واردات اقلامی که جزو نیازهای اصلی کشور نیست، 
بازنگری صورت گیرد.عضو کمیســیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی افزود: البته برخی 
از اقلام وارداتی، مواد اولیه و یا واســطه ای برای تولید یک محصول بوده و حذف آن ها کار آسانی 
نیســت. بنابراین باید کارگروهی با محوریت معاونت علمی و فناوری ریاســت جمهوری و سایر 
وزارتخانه های مرتبط، به صورت دقیق این موضوع را بررسی کنند.وی با اشاره به ضرورت مدیریت 
منابع ارزی کشور، اظهار داشــت: با توجه به وضع تحریم های ظالمانه توســط آمریکا و همچنین 
شرایط اقتصادی به وجود آمده، ضروری است تا مصارف ارزی کشــور بیش از پیش کنترل شود.
قادری افزود: ساماندهی واردات، می تواند مصرف منابع محدود ارزی کشور را بهینه کند و موجب 
شــود تا منابع ارزی به کالاهایی تخصیص پیدا کند که نیاز ضروری کشور است.به گزارش  فارس 
رئیس جمهور در دیدار اخیر خود با فعالان تولید دانش بنیان بر این موضوع تأکید کرد که در صورت 
امکان تولید داخل کالاها، واردات آن ها خیانت است؛ وی در همان جلسه گفت که وزارت صمت 
موظف است جلوی »واردات بی رویه« را بگیرد و دســت های پنهان را در این زمینه قطع کند.عضو 
کمیسیون تلفیق مجلس شورای اسلامی با بیان این که کشور باید به سمت وسویی پیش برود که بخش 
عمده نیازهای خود را از داخل تأمین کند، گفت: در کنار تلاش برای داخلی ســازی اقلام وارداتی، 
باید توجه داشت که شــرایط انحصاری برای تولیدکنندگان مهیا نشــود.وی کالاهای لوکس مانند 
گوشی های گران قیمت را یکی از اقلام غیرضروری وارداتی دانست و گفت: در سال گذشته برای 
واردات گوشی های بالای ۶۰۰ یورو عوارض بیشتری وضع شد و قرار است تا هزینه های آن صرف 
حمایت از تولیدات داخلی در این حوزه شود زیرا هر گونه رشد و توسعه در کشور، جز از طریق تولید 
امکان پذیر نیســت به گزارش فارس، واردات بیش از چهار میلیارد دلار گوشی تلفن همراه در سال 
گذشته نشان دهنده رشد ۷۰ درصدی نسبت به سال ۱۳۹۹ است. این حجم از واردات، موبایل را در 
 صدر اقلام وارداتی کشور حتی بالاتر از کالاهای اساسی )گندم، ذرت، دانه های روغنی و غیره( قرار

 داده است.

معاون وزیر صمت

 صنایع کوچک ۲.۵ میلیارد دلار 
در سال ۱۴۰۰ صادرات داشته اند

دبیر کانون مرغداران گوشتی کشور

 حمایت از تولید کنندگان  یا خسارت
 چرا مرغداران باید از جیب هزینه کنند؟

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس

 حمایت از تولید داخل  به انحصار 
منجر نشود

 »سال تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین«

شــماره                بــه  عمومــی  مناقصــه  دارد  نظــر  در  کرمانشــاه  اســتان  گاز  شــرکت   
2000001339000129   را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

موضوع مناقصه: حفاظت کاتدیک مناطق سه گانه مرکز استان.
شــرکتهای متقاضی دارای گواهی نامه صلاحیت پیمانکاری در رشــته های تأسیســات و 
تجهیزات و نیز گواهینامه صلاحیت ایمنی پیمانکاران می توانند درصورت داشتن ظرفیت 
مجاز کاری ، کلیه مراحل برگزاری مناقصه اعم از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد 
مناقصه گران و بازگشــایی پاکت ها را، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد( پیگیری نمایند.
لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و 

دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
برآورد صورت گرفته جهت انجام پروژه:18.130.572.770ریال.

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:950.000.000ریال.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه1400/12/23 می باشد.

مهلت زمانی دریافت اســناد مناقصه از ســایت: ســاعت16:00روز پنجشــنبه 
مورخ1401/01/25.

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد :ساعت 16:00 روز یکشنبه مورخ 1401/02/18.
زمان بازگشایی پاکات ارزیابی کیفی:ساعت 9:30 روز دوشنبه مورخ1401/02/19.

مناقصه گران می توانند جهت کســب اطلاعات بیشتر به آدرس:کرمانشاه، میدان آزادی، 
ابتدای بلوار شهید بهشتی شرکت گازاستان کرمانشاه طبقه اول اتاق 215 یا پایگاه اطلاع 

رسانی الکترونیکی )WWW.NIGC-KSh.ir( مراجعه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/01/22
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/01/23
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